www.FundacaoAraucaria.org.br

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA nº 070/2021

Remanejamento da Equipe de Apoio aos Pregoeiros da Fundação Araucária

Considerando o disposto no Ato da Diretoria Executiva nº 37/2021, bem como
a necessidade de remanejamento de pessoal entre as diversas comissões existentes
no âmbito da Fundação Araucária, a Diretoria Executiva da Fundação Araucária de
Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná resolve SUBSTITUIR
a funcionária Joana Chrestenzen como membro da equipe de apoio aos pregoeiros
da entidade pelo funcionário Cleber Prechlak para atuação junto ao sistema
Licitações-e do Banco do Brasil.

As demais disposições do Ato da Diretoria Executiva nº 37/2021 permanecem
inalteradas. Portanto, passa a ser a seguinte a composição de pregoeiros e equipe de
apoio a partir de 1º de julho de 2021:

1. Fernanda Carine Scheidt – Pregoeira
2. Edson Smith – Pregoeiro
3. Joelson Miranda – Apoio
4. Cleber Prechlak – Apoio

Este ato entra em vigor na data de sua publicação, com eficácia a partir de 1º

de julho de 2021.

Curitiba, 16 de julho de 2021.

 Ramiro Wahrhaftig  Prof. Dr. Luiz Márcio Spinosa       Gerson Koch

Presidente    Diretor de Ciência, Tecnologia e
Inovação

         Diretor  Administrativo-
Financeiro

Correspondência Interna 061/2021. Assinatura Qualificada realizada por: Gerson Luiz Koch em 16/07/2021 16:15, Luiz Marcio Spinosa em 19/07/2021 17:22, Ramiro
Wahrhaftig em 19/07/2021 18:06. Inserido ao documento 183.278 por: Lays Maria Freitas Netto em: 16/07/2021 13:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do
Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o
código: e6ef234fcaf79109ec41f2ef8d47c7eb.